Private

22 IX. 1922.

Me non recipere Ido, ~~et~~ me ignora quod illo continetur  
et ad me non interest de cognoscere illo.

Ad me ~~non interest~~ <sup>concurat</sup> de ~~habe~~ ~~examinatione~~ de Vos,  
de quo Me admira labore activo pro ~~lingua~~  
lingua commune de lingua internationali et rectitudine  
et honestate.

~~Me habe honore de me pro~~  
de mea, illarum Collegi, quod vos recipere attributione de  
meo admiratione et observantia.